
Ne fokus/ FSHF i jep medalje Skenderbeut dhe Kukesit 

nga AlbaniaSoccer
E martë, 24 Dhjetor 2013 23:27

Ne shenje mirenjohje per prezantimin e suksesshem nderkombetar, FSHF ka falenderuar dhe i
ka dhuruar nga nje medalje kampioneve dhe nenkampioneve te Shqiperise. Ne ceremonine e
fundvitit, FSHF I ka dhuruar nga nje medalje Skenderbeut dhe Kukesit. Presidentet e dy
klubeve kane marre ate qe u takon per ecurine e jashtezakonshme ne kupat e Europes gjate
veres. Skenderbeu dhe Kukesi arriten ne fazen e play off, ne Europa League, aty ku askush me
pare as qe e kishte enderruar se mund te shkonte.
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